中标候选人公示中标候选人公示

招标项目名称： 纳帕海面山生态修复项目设计施工总承包（EPC）

标段编号： GC533400202300211001001 标段名称： 纳帕海面山生态修复项目设计施工总承包
（EPC）

招标人： 香格里拉市纳帕海流域综合保护治理项目
推进指挥部 招标人地址： 香格里拉市东旺路税务小区

招标联系人： 石工 联系电话： 13988717328
招标代理： 红河州红路工程管理有限公司 招标代理地址：

招标代理联系人： 薛工 招标代理联系电
话： 13466258047

公共资源交易行业
分类： 市政工程 工程类型： 设计施工总承包

合同估算价(万
元)： 3210.63 开标时间： 2023-07-28 09:00

拦标价(费率或单
价等)：

监督部门及联系方
式： 香格里拉林业和草原局（0887-8224435）

公示开始时间： 2023-07-31 09:00 公示结束时间： 2023-08-02 15:30
招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法
评标结果是否对外
发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况说
明：
评标情况： 详见评标报表
异议、投诉、监督
渠道及其他内容：

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会
监督。如有异议请于公示结束日期前向行业主管部门实名书面投诉。

中标候选人信息中标候选人信息
第一中标候选第一中标候选
人：人： 金埔园林股份有限公司

单位代码： 91320100249798476X
联合体投标单位： 香格里拉市绿美市政环境建设有限责任公司
联合体投标单位代
码： 91533401MAC90AK60Q

是否拟中标人： 是
评标排名： 1
价格类型： 费率或单价等
报价： 设计费：下浮26%；建安工程费：下浮1.56%
得分： 90.6
项目负责人： 孔繁呈
项目负责人相关证
书名称和编号： 苏1322019202001176

项目负责人业绩：

工期（交货期）： 项目建设期限为10个月（设计要求：自合同生效后，施工图编制周期为30工作日，最终成稿文件满足甲方
对本项目施工图设计阶段的要求）

质量： 满足招标文件要求
响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 满足招标文件要求
信誉要求： 满足招标文件要求
企业类似业绩： 满足招标文件要求
安全生产许可证： 满足招标文件要求
第二中标候选第二中标候选
人：人： 南京锦江园林景观有限公司

单位代码： 91320115748218026H
联合体投标单位： 无
联合体投标单位代
码： 无

是否拟中标人： 否
评标排名： 2
价格类型： 费率或单价等

报价： 设计费：下浮30.00%；建安工程费：下浮1.4%
得分： 74.38
项目负责人： 汤邢邢
项目负责人相关证
书名称和编号： 苏 232141510090

项目负责人业绩：

工期（交货期）： 项目建设期限为10个月（设计要求：自合同生效后，施工图编制周期为30工作日，最终成稿文件满足甲方
对本项目施工图设计阶段的要求）

质量： 满足招标文件要求
响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 满足招标文件要求
信誉要求： 满足招标文件要求
企业类似业绩： 满足招标文件要求
安全生产许可证： 满足招标文件要求
第三中标候选第三中标候选
人：人： 苏州园科生态建设集团有限公司

单位代码： 91320507772459831Y
联合体投标单位： 无
联合体投标单位代
码： 无

是否拟中标人： 否
评标排名： 3
价格类型： 费率或单价等
报价： 设计费：下浮22.8%；建安工程费：下浮1.2%
得分： 73.04
项目负责人： 尤嘉琦
项目负责人相关证
书名称和编号： 苏 1322020202106793

项目负责人业绩：

工期（交货期）： 项目建设期限为10个月（设计要求：自合同生效后，施工图编制周期为30工作日，最终成稿文件满足甲方
对本项目施工图设计阶段的要求）

质量： 满足招标文件要求
响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 满足招标文件要求
信誉要求： 满足招标文件要求
企业类似业绩： 满足招标文件要求
安全生产许可证： 满足招标文件要求

附件:
序号序号 文件名文件名 创建时间创建时间
无

详细评分表:
序号序号 文件名文件名 创建时间创建时间

1 详细评分表_附
件.pdf

2023-07-28
12:03:36

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=a2c3d569-901e-464a-b59f-7595297cbcc7&token=d19456ff-b618-4768-8aeb-0a8a549a3b86

	中标候选人公示